様式第１号

令和　　年　　月　　日

宗像市がんばる中小企業者応援補助金交付申請書

宗像市長あて

所 在 地
会社名又は屋号
代表者職・氏名

宗像市がんばる中小企業者応援補助金の交付を受けたいので、宗像市がんばる中小企業者応援補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の名称　　　　宗像市がんばる中小企業者応援補助金

２　補助金の申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　補助内容・目的　　　　事業計画書（様式第２号）のとおり

４　添付書類
（１）連携事業者一覧表（様式第１号別紙）※連携出展の場合のみ提出
（２）事業計画書（様式第２号）
（３）支出計画書（様式第２号－２）
（４）誓約書（様式第３号）
（５）市税の滞納のないことがわかる証明書
（６）事業開始後、１年以上経過していることがわかる書類
（７）見積書
（８）（福岡県の承認を受けた経営革新計画に従って行われる経営革新のための事業を申請する場合）
　　　経営革新計画の承認に係る申請書・承認書等一式の写し
[bookmark: _GoBack]（９）（個人事業者の場合）
　　　本人確認書類の写し

別紙
〇連携事業者一覧表（連携出展の場合のみ提出）
	事業者名
	代表者職・氏名
	住　　所
	℡